1920’li yıllarda Türkiye ekonomisi, alınan
çeşitli önlemlere rağmen, bir türlü istenilen ölçüde geliştirilememişti.
Atatürk’ün 1920’de tayin ettiği şu hedefe 1929’da ulaşılamadı85.

84 Atatürkçülük: Atatürkçü Düşünce Sistemi, C. III, s.44.
85 TBMM Gizli Celse Zabıtları, Cilt: 1, Devre: 1, Đçtima: 1, 24 Nisan 1336 (1920) – 21 Şubat
1336 (1921), Ankara, 1980, s.4.